Inclui instalação e
garantia de 12

Motor trifásico 5

CV e bomba

submersa

inclusos

Valor inclui

cabeamento e

quadro elétrico

Prazos de

entrega: até 15
dias úteis

Menor preço
global

Sintese dos Resultados

^ A média dos valores pesquisados é de R$ 37.780,00 (trinta e sete mil, setecentos e
oitenta reais), servindo como base estimativa para a contratação, conforme o art.

23 da Lei n° 14.133/2021.

Constatou-se que os preços apresentam variação dentro de faixa aceitável e que

há diversos fornecedores qualificados, garantindo competitividade e viabilidade de